

## **J.V.N. Ejendomme ApS**

Mellemvang 1, 4300 Holbæk

**CVR-nr. 31 57 84 50**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2024 til 30. september 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

---

Johnny Vejlebo Nielsen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet J.V.N. Ejendomme ApS  
Mellempvang 1  
4300 Holbæk  
CVR-nr.: 31578450  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025  
Stiftet: 30. juni 2008  
Hjemsted: Holbæk

Direktion Johnny Vejlebo Nielsen

Revision Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
CVR-nr.: 35257691  
Poul Bundgaards Vej 1, 1.  
2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg samt drift og udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.689.448, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 12.445.062.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet vurderer, at dets kapitalberedskab er tilstrækkeligt. Den kortfristede gæld forventes dækket af den løbende indtjening, som genereres fra selskabets drift. Ledelsen vurderer derfor, at selskabet har tilstrækkelige likvide ressourcer til at opfylde sine forpligtelser efterhånden som de forfalder.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.211.619</b>	<b>2.118.784</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-270.497</u>	<u>-280.388</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.941.122</b>	<b>1.838.396</b>
Finansielle indtægter	1	505.772	422.425
Finansielle omkostninger	2	<u>-280.937</u>	<u>-280.089</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.165.957</b>	<b>1.980.732</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-476.509</u>	<u>-435.753</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.689.448</u></b>	<b><u>1.544.979</u></b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.689.448</u>	<u>1.544.979</u>
		<b><u>1.689.448</u></b>	<b><u>1.544.979</u></b>

## Balance 30. september

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	17.360.886	17.641.343
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	134.960	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>17.495.846</b>	<b>17.641.343</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		9.658.014	7.544.008
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>9.658.014</b>	<b>7.544.008</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>27.153.860</b>	<b>25.185.351</b>
Likvide beholdninger		0	58.845
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>58.845</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>27.153.860</b>	<b>25.244.196</b>

## Balance 30. september

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.320.062	10.630.614
<b>Egenkapital</b>		<b>12.445.062</b>	<b>10.755.614</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.876.600	1.804.165
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.876.600</b>	<b>1.804.165</b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.111.409	8.672.187
Selskabsskat		404.074	346.412
Deposita		971.820	971.820
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>9.487.303</b>	<b>9.990.419</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	557.920	551.229
Banker		134.788	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.771.978	1.589.606
Selskabsskat		593.340	246.928
Anden gæld		124.235	143.601
Deposita		162.634	162.634
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.344.895</b>	<b>2.693.998</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.832.198</b>	<b>12.684.417</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>27.153.860</b>	<b>25.244.196</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> kr.	<u>Overført resultat</u> kr.	<u>I alt</u> kr.
Egenkapital 1. oktober	125.000	10.630.614	10.755.614
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.689.448</u>	<u>1.689.448</u>
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>12.320.062</u></b>	<b><u>12.445.062</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	505.736	422.425
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	<u>36</u>	<u>0</u>
	<b><u>505.772</u></b>	<b><u>422.425</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	49.211	0
Andre finansielle omkostninger	<u>231.726</u>	<u>280.089</u>
	<b><u>280.937</u></b>	<b><u>280.089</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	404.074	346.412
Årets udskudte skat	<u>72.435</u>	<u>89.341</u>
	<b><u>476.509</u></b>	<b><u>435.753</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober	20.494.232	134.960
Tilgang i årets løb	<u>125.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>20.619.232</u>	<u>134.960</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	2.980.657	0
Årets afskrivninger	279.945	0
Årets tilbageførslers af tidligere års afskrivninger	<u>-2.256</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>3.258.346</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>17.360.886</u></b>	<b><u>134.960</u></b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. oktober	30. september	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	9.223.416	8.669.329	557.920	5.840.864
Selskabsskat	346.412	404.074	0	0
Deposita	<u>971.820</u>	<u>971.820</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>10.541.648</u></b>	<b><u>10.045.223</u></b>	<b><u>557.920</u></b>	<b><u>5.840.864</u></b>

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Johnny Vejlebo Nielsen, Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Johnny Vejlebo Nielsen, Holding ApS.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.223, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør t.kr. 17.235.
